长沙麓山专修学院文件
长麓[2022]学位017号

关于开展湖南农业大学2022年上半年高等学历继续教育学士学位外语水平考试的通知

湖南农业大学2022年上半年高等学历继续教育学士学位外语水平考试于2022年10月30日举行，现将考试有关注意事项通知如下：
一、参考对象：2022年5月已报名并缴费成功的考生、2021年下半年考期申请延考的考生（成绩查询处显示为“延考”）。
二、考试时间：2022年10月30日（星期日），考试分两批进行，第一批09:30-11:30 ；第二批 15:00-17:00。10月26日14:00后考生可登录报考平台（https://hnnd.xwyy.smartchutou.com/login），“准考证”菜单栏查询具体考试时间。
三、考试形式：远程网络考试。
四、考试设备及要求：具有摄像头、可联网的笔记本或台式电脑一台（WIN7 及以上 windows 操作系统）、智能手机一部、手机支架一个。考生自行安排安静场所进行考试，要求一人一室。具体要求及考试操作流程见附件。为方便考生熟悉考试操作流程及测试考试设备，学校于10月27日（星期四）晚上19:00-22:00进行模拟考试，具体时间安排详见准考证。
五、特别声明：我校学士学位外语水平考试从未授权任何机构或个人组织培训，也未发放任何相关复习资料，请广大考生知悉，谨防上当受骗！我院信息发布唯一官方网站地址为：https://jjxy.hunau.edu.cn/。

[image: 20200326114342_6933ca6_www.ssbbww.com]长沙麓山专修学院
2022年10月26日

主题词：关于2022年上半年湖南农业大学成人高等教育学士学位外国语水平线上考试的通知
抄送：
 长沙麓山专修学院                      2022年10月26日印发
[bookmark: _GoBack]                                                （共印3份）
image1.GIF
58

si